1/2.000, đường đồng mức 2m, cấp 
địa hình IV

ha 5

12 Duy tu, bảo dưỡng tuyến đường vận 
chuyển km 1,5

Sau khi kết thúc 
khai thác

2. Chi phí cải tạo, phục hồi môi trường

- Tổng số tiền ký quỹ cải tạo, phục hồi môi trường (chưa tính đến yếu tố 
trượt giá trong các năm): A = 1.338.527.000 đồng. (Một tỷ, ba trăm ba mươi tám 
triệu, năm trăm hai mươi bảy nghìn đồng./.).

- Thực hiện ký quỹ như sau:

+ Số lần ký quỹ: 15 lần.

+ Số tiền ký quỹ lần đầu: 267.705.400 đồng (Hai trăm sáu mươi bảy triệu, 
bảy trăm lẻ năm nghìn, bốn trăm đồng).

+ Số tiền ký quỹ những lần tiếp theo: 76.487.257 đồng (Bảy mươi sáu 
triệu, bốn trăm tám mươi bảy nghìn, hai trăm năm mươi bảy đồng).

Chủ cơ sở đã thực hiện ký quỹ với số tiền là 656.115.338 đồng (Sáu trăm 
năm mươi sáu triệu, một trăm mười lăm nghìn, ba trăm ba mươi tám đồng./.). 
Việc khấu trừ số tiền đã đóng được thực hiện theo quy định của pháp luật về ký 
quỹ cải tạo phục hồi môi trường và theo quy định của Quỹ bảo vệ môi trường thành 
phố Huế.

- Số tiền ký quỹ nêu trên chưa bao gồm yếu tố trượt giá sau năm 2025.